舟环函〔2019〕85号

关于开展2019年度舟山市强制性清洁生产
审核工作的通知
各县（区）生态环境分局、经信（经科）局、新城管委会经发局，各相关企业：
为深入贯彻落实《中华人民共和国清洁生产促进法》，进一步做好我市的节能减排工作，根据《清洁生产审核办法》和《清洁生产审核评估与验收指南》要求，现公布2019年度舟山市强制性清洁生产审核重点企业名单，请认真组织实施。

一、各县（区）生态环境分局、经信（经科）局、新城管委会经发局要及时将清洁生产审核任务分解落实到辖区内各有关企业，并督促企业明确时间节点，尽快开展清洁生产审核工作。

二、相关企业应于2019年10月底前完成清洁生产审核工作，市生态环境局将会同市经信局组织专家进行验收。通过审核后将审核报告报送所在地生态环境分局和经信部门，同时分别报送市生态环境局和市经信局备案。（联系人：市生态环境局王波燕，电话：2055510；市经信局缪洪杰，电话：2281655）

附件：2019年度舟山市强制性清洁生产审核重点企业名单
舟山市生态环境局          舟山市经济和信息化局
2019年6月3日

附件

2019年度舟山市强制性清洁生产审核重点企业名单
	序号
	设区市
	县（区）
	所属行业
	企业名称

	1
	舟山市
	岱山县
	造纸
	岱山凯林纸业有限公司

	2
	舟山市
	普陀区
	酿酒
	浙江东海酒业有限公司

	3
	舟山市
	定海区
	酿酒
	舟山合源酒业有限公司

	4
	舟山市
	定海区
	危废处置
	舟山市纳海固体废物集中处置有限公司

	5
	舟山市
	普陀区
	船舶修造
	舟山中远海运重工有限公司

	舟山市生态环境局办公室               2019年6月3日印发

PAGE
－1－